
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

2023-07- Nr. (3.10)-AT-

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792028

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 27000,00 9910 0,00 0,00 9910,00 9910,00

Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.2.1. 20000,00 5624,47 0,00 0,00 5624,47 5624,47

Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1.1. 7000,00 4285,53 0,00 0,00 4285,53 4285,53

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktoriaus pavad.ūkio reikalams pavaduojantis direktorių Remigijus Burokas

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

                                       Buhalterė Ona Mikulskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M.BIRŽELIO 30 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras

(metinė, ketvirtinė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

                                                  PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 858700,00 496500,00 345341,42 345310,47

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 593100,00 320000,00 227177,60 227177,60

2 1 1 Darbo užmokestis 3 583900,00 315000,00 223691,77 223691,77

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 583900,00 315000,00 223691,77 223691,77

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 583900,00 315000,00 223691,77 223691,77

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 583900,00 315000,00 223691,77 223691,77

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9200,00 5000,00 3485,83 3485,83

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9200,00 5000,00 3485,83 3485,83

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9200,00 5000,00 3485,83 3485,83

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9200,00 5000,00 3485,83 3485,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 260600,0 173300,0 115109,8 115078,8

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 260600,0 173300,0 115109,8 115078,8

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 260600,0 173300,0 115109,8 115078,8

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 260600,0 173300,0 115109,8 115078,8

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1800,00 1000,00 629,45 629,45

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 10300,00 5600,00 2520,46 2520,46

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 3200,00 2800,00 68,85 68,85

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1200,00 900,00 283,00 283,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 11600,00 9900,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 1000,00 80,00 80,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 1100,00 800,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 78700,00 45000,00 42687,97 42687,97

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4000,00 3900,00 325,46 325,46

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 147100,00 102300,00 67114,59 67083,64

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

                                  BENDRA

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

   2023-07-       Nr. (3.10)-AT-
                                                                      (data)

                              Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo prorama

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

                                  BENDRA

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5000,00 3200,00 3054,04 3054,04

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117

2 7 2 2 1 Rentos 118

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5000,00 3200,00 3054,04 3054,04

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5000,00 3200,00 3054,04 3054,04

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5000,00 3200,00 3054,04 3054,04

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5000,00 3200,00 3054,04 3054,04

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 Kitos išlaidos 126

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

                                  BENDRA

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 14800,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 14800,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 13800,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

                                  BENDRA

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 13800,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 13800,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 13800,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176 1000,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 1000,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 1000,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 1000,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

                                  BENDRA

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo ar investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 873500,00 507800,00 353419,86 353388,91

Direktoriaus  pavad.ūkio reikalams,pavaduojantis direktorių Remigijus Burokas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė
Ona Mikulskienė

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

                                                  PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 833100,00 483500,00 344621,42 344590,47

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 593100,00 320000,00 227177,60 227177,60

2 1 1 Darbo užmokestis 3 583900,00 315000,00 223691,77 223691,77

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 583900,00 315000,00 223691,77 223691,77

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 583900,00 315000,00 223691,77 223691,77

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 583900,00 315000,00 223691,77 223691,77

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9200,00 5000,00 3485,83 3485,83

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9200,00 5000,00 3485,83 3485,83

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9200,00 5000,00 3485,83 3485,83

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9200,00 5000,00 3485,83 3485,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 235000,0 160300,0 114389,8 114358,8

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 235000,0 160300,0 114389,8 114358,8

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 235000,0 160300,0 114389,8 114358,8

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 235000,0 160300,0 114389,8 114358,8

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1800,00 1000,00 629,45 629,45

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 10100,00 5600,00 2520,46 2520,46

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 3000,00 2600,00 68,85 68,85

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1200,00 900,00 283,00 283,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1600,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 1000,00 80,00 80,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 600,00 400,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 68700,00 45000,00 42687,97 42687,97

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4000,00 3900,00 325,46 325,46

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 142400,00 98400,00 66394,59 66363,64

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

                                    Savivaldybės biudžetas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

   2023-07-       Nr. (3.10)-AT-
                                                                      (data)

                              Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo prorama

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                                    Savivaldybės biudžetas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5000,00 3200,00 3054,04 3054,04

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117

2 7 2 2 1 Rentos 118

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5000,00 3200,00 3054,04 3054,04

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5000,00 3200,00 3054,04 3054,04

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5000,00 3200,00 3054,04 3054,04

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5000,00 3200,00 3054,04 3054,04

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 Kitos išlaidos 126

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                                    Savivaldybės biudžetas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 12000,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 12000,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 11300,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                                    Savivaldybės biudžetas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 11300,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 11300,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 11300,00 11300,00 8078,44 8078,44

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176 700,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 700,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 700,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 700,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, 

įsigijimo išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                                    Savivaldybės biudžetas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo ar investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 845100,00 494800,00 352699,86 352668,91

Direktoriaus pavad.ūkio reikalams pavaduojantis direktorių Remigijus Burokas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė
Ona Mikulskienė

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

                                                  PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 4VB

9 5 1 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1400,00 900,00 720,00 720,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1400,0 900,0 720,0 720,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1400,0 900,0 720,0 720,0

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1400,0 900,0 720,0 720,0

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1400,0 900,0 720,0 720,0

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1400,00 900,00 720,00 720,00

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

                                     VALSTYBĖS LĖŠOS

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-07-     Nr. (3.10)-AT-
                                                                      (data)

                              Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo prorama

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 4VB

9 5 1 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                                     VALSTYBĖS LĖŠOS

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 1400,00 900,00 720,00 720,00

Direktoriaus pavad. ūkio reikalams, pavaduojantis direktorių Remigijus Burokas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė
Ona Mikulskienė

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

                                                  PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

BENDRA Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24200,00 12100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 24200,0 12100,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 24200,0 12100,0

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 24200,0 12100,0

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 24200,0 12100,0

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 200,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 200,00 200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 10000,00 8500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 500,00 400,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3300,00 3000,00

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

                               Biudžetinės įstaigos pajamos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-07-          Nr. (3.10)-AT-
                                                                      (data)

                              Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo prorama

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

BENDRA Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                               Biudžetinės įstaigos pajamos

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 2800,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 2800,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 2500,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

BENDRA Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                               Biudžetinės įstaigos pajamos

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 2500,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 2500,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 2500,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176 300,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 300,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 300,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 300,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, 

įsigijimo išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

BENDRA Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                               Biudžetinės įstaigos pajamos

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo ar investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 27000,00 12100,00

Direktoriaus pavad.ūkio reikalams pavaduojantis direktorių Remigijus Burokas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė
Ona Mikulskienė

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

                                                  PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

materialiojo turto nuomą Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20000,00 8500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 20000,0 8500,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 20000,0 8500,0

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20000,0 8500,0

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 20000,0 8500,0

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 10000,00 8500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

                               Biudžetinės įstaigos pajamos už ilgalaikio, trumpalaikio materialiojo turto nuomą

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. birželio 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-07-        Nr. (3.10)-AT-
                                                                      (data)

                              Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo prorama

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

materialiojo turto nuomą Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                               Biudžetinės įstaigos pajamos už ilgalaikio, trumpalaikio materialiojo turto nuomą

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 20000,00 8500,00

Direktoriaus pavad. ūkio reikalams pavaduojantis direktorių Remigijus Burokas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė
Ona Mikulskienė

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

                                                  PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4200,00 3600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4200,0 3600,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4200,0 3600,0

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4200,0 3600,0

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4200,0 3600,0

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 200,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 200,00 200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 500,00 400,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3300,00 3000,00

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

                               Biudžetinės įstaigos pajamos už prekes ir paslaugas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-07-        Nr. (3.10)-AT-
                                                                      (data)

                              Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo prorama

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                               Biudžetinės įstaigos pajamos už prekes ir paslaugas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 2800,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 2800,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 2500,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                               Biudžetinės įstaigos pajamos už prekes ir paslaugas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 2500,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 2500,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 2500,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176 300,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 300,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 300,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 300,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, 

įsigijimo išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 288 742 590

Departamento

Įstaigos 301792028

Programos 3

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)

8 2 1 8

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

                               Biudžetinės įstaigos pajamos už prekes ir paslaugas

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo ar investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 7000,00 3600,00

Direktoriaus pavad.ūkio reikalams pavaduojantis direktorių Remigijus Burokas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė
Ona Mikulskienė

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                           Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 301792028 Vytauto g.35 Prienai

     

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301792028

(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0,5 54,2

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 41,0

2 1 1 Darbo užmokestis 3 40,3

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 40,3

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 7,6

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,7

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,5 13,2

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 0,5 13,2

2 3 Palūkanos 10

2 3 1 Palūkanos 11

2 3 2 Žemės nuoma 12

2 4 Subsidijos 13

2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17

2 5 Dotacijos 18

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19

2 5 1 1 1 1
Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems 

tikslams
23

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams
26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

turtui įsigyti
28

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

         2023 M. birželio 30 D. 

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-07-       Nr. (3.10)-AT-



2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 

naudai
34

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai 

ir neigiamos palūkanos
35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 37

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39

2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42

2 7 2 2 1 1 Rentos 43

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44

2 8 Kitos išlaidos 45

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 46

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 47

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 49

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 50

2 9
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
51

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

52 2,5

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
53 2,5

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
54 2,5

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 57

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 

išlaidos
58

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 

turto įsigijimo / investavimo išlaidos)
59

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
60

IŠ VISO (2 + 3) 61 0,5 56,7

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 

pavaduojantis direktorių Remigijus Burokas
(parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė          Ona Mikulskienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



7 priedas

                                      Prienų kultūros ir laisvalaikio centras   301792028

2023-07-           Nr.(3.10)-AT-

Prienai

                     (sudarymo vieta)

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

7312001 Apskaičiuotos pajamos turto nuomą 0 5624,47 0,00 0 5624,47

7412001 Apskaičiuotos pajamos už paslaugas 0 4285,53 0,00 0 4285,53

IŠ VISO: 0 9910,00 0,00 0 9910,00

(parašas)

(parašas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų 

                             

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Grąžintinų sumų pokytis

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens 

pareigos)

(vardas ir pavardė)

                  Remigijus Burokas

(vardas ir pavardė)

Ona Mikulskienė

Direktoriaus pavad.ūkio reikalams 

pavaduojantis direktorių

Buhalterė

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ   2023 METŲ  II KETVIRTĮ

Laikotarpio pradžios 

likutis

                         (data)

Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų 
Gauta iš iždo sumų



Prienų kultūros ir laisvalaikio centras, 301792028, Vytauto g. 35, Prienai

Prienų rajono savivaldybės administracija Finansų skyrius

2023-07- Nr.(3.10)-AT-
(data)

              Kodas

Ilgalaikiai atidėjiniai

301792028

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1 5SB

2 5SB

3

Iš viso:

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos***:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1

14

Iš viso:

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1

Iš viso:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 1632XXX – Kitos ilgalaikes gautinos sumos (ta dalis, kiek patirta sąnaudų,

kurias numatoma kompensuoti iš iždo vėliau nei po 12 mėnesių) ar 22821XX – Sukauptos finansavimo pajamos) iš

Valstybės iždo.

** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.

*** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.

**** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.

0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) *****:

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

0,00

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

14573,04

08.02.01.08. 212111 208,48

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

08.02.01.08. 211111 14364,56

Departamento

Įstaigos

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

 2023 M. BIRŽELIO 30 D. 

Ministerijos



Duomenys pateikiami litais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

(parašas)

(parašas)   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinį (1. 4.) pažymoje nerodomi.

L.e.p. pavadujantis direktorių Remigijus Burokas
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Ona Mikulskienė

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.

***** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos

grąžintinos finansavimo sumos)) Valstybės iždui.



  Savivaldybės lėšos

Ataskaitinis laikotarpis: 2023m. birželio men. 30 d.

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr.

Finansavim

o šaltinis

Finansavi

mo sumų 
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma Eur.

Viso kitoms išlaidoms 51231,69

1. Darbo užmokestis 08.02.01.0 Kultūros, 40193,02
2. Soc. draudimas 08.02.01.0 sporto, 706,77
3. Darbo užmokestis (atostog.kaup.) 08.02.01.0 jaunimo 9121,61
4. Soc. Draudimas (atost.kaup.) 08.02.01.0 ir bendruo- 134,75
5. Mityba 08.02.01.0 menės 
6. Medikamentai 08.02.01.0 veiklos
7. Ryšių paslaugos 08.02.01.0 aktyvinimo 120,96
8. Transporto išlaikymas 08.02.01.0 programa 13,00
9. Apranga ir patalynė 08.02.01.0

10. Spaudiniai 08.02.01.0
11. Informacinės technologijos 08.02.01.0
12. Komandiruotės 08.02.01.0
13. Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 08.02.01.0
14. Ilgalaikio turto nuoma 08.02.01.0
15. Ilgalaikio turto einamasis 08.02.01.0
16. Kvalifikacijos kėlimas 08.02.01.0
17. Kitos paslaugos 08.02.01.0 811,77
18. Veiklos nuoma 08.02.01.0
19. Asignavimų vald.perved.lėšos 08.02.01.0
20. Darbdavių soc. parama pinigais 08.02.01.0 129,81
21. Komunalinės paslaugos 08.02.01.0 2581,38

21.1 Šildymas 08.02.01.0 0,00
21.2 Elektros energija 08.02.01.0 2360,74
21.3 Vandentiekis ir kanalizacija 08.02.01.0 93,74
22. Kitos komunalinės paslaugos 08.02.01.0 126,90
23. Soc.parama pinigais 08.02.01.0
24. Dotacijos kitiems valdymo lygiams

Viso nepiniginiam turtui 12184,66

25. Kitos prekės 08.02.01.0 11921,42
26. Transporto išlaikymas 08.02.01.0 263,24

65997,73

         ( sudarymo vieta)

(įstaigos pavadinimas)

Laisvės a. 12, 59126 Prienai

Savivaldyb

ės 

biudžetas

Kitoms 

išlaidoms

Nepinigin

iam 

turtui
Iš viso:

Prienai

Prienų kultūros  ir laisvalaikio centras

Finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo

2 priedas

Prienų rajono savivaldybės administracijos finansų skyriui

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

2023-07-           Nr.(3.10) AT-

     (data)



Gautinų finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavim

o šaltinis

Finansavi

mo sumų 

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija

Programa Suma Eur.

Viso kitoms išlaidoms 0,00

1. Darbo užmokestis 08.02.01.0 Kultūros, 0
2. Soc. draudimas 08.02.01.0 sporto, 0
3. Medikamentai 08.02.01.0 jaunimo 0
4. Transporto išlaikymas 08.02.01.0 ir bendruo- 0
5. Ryšių paslaugos 08.02.01.0 menės 0
6. Spaudiniai 08.02.01.0 veiklos 0
7. Komandiruotės 08.02.01.0 aktyvinimo 0
8. Ilgalaikio turto einamasis 08.02.01.0 programa 0
9. Kvalifikacijos kėlimas 08.02.01.0 0

10. Kitos paslaugos 08.02.01.0 0
11. Darbdavio soc. Parama 08.02.01.0 0
12. Komunalinės paslaugos 08.02.01.0 0,00

12.1. Šildymas 0
12.2. Elektros energija 0
12.3. Vandentiekis ir kanalizacija 0
13. Soc.parama pinigais(transp.išl) 08.02.01.0 0
14. Soc.parama pinigais 08.02.01.0 0

Viso nepiniginiam turtui 0,00

15. Kitos prekės 08.02.01.0 0
16. Transporto išlaikymas 08.02.01.0 0

0,00

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil. Nr. Finansavim

o šaltinis

Finansavi

mo sumų 

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija

Programa Suma, Eur.

Viso kitoms išlaidoms 330222,63

1. Darbo užmokestis 08.02.01.0 Kultūros, 223691,77
2. Soc. draudimas 08.02.01.0 sporto, 3485,83
3. Informacinės technologijos 08.02.01.0 jaunimo 325,46
4. Transporto išlaikymas 08.02.01.0 ir bendruo- 1704,46
5. Ryšių paslaugos 08.02.01.0 menės 629,45
6. Teisinė konsultacija 08.02.01.0 veiklos
7. Komandiruotės 08.02.01.0 aktyvinimo 283,00
8. Apranga 08.02.01.0 programa 68,85
9. Kvalifikacijos kėlimas 08.02.01.0 80,00

10. Kitos paslaugos 08.02.01.0 52811,80
11. Materialiojo turto paprasto remont 08.02.01.0 1400,00
12. Komunalinės paslaugos 08.02.01.0 42687,97

12.1. Šildymas 08.02.01.0 25532,37
12.2. Elektros energija 08.02.01.0 15356,64
12.3. Vandentiekis ir kanalizacija 08.02.01.0 1318,12
13. Kitos komunalinės paslaugos 08.02.01.0 480,84
14. Soc.parama pinigais 08.02.01.0 3054,04

Viso nepiniginiam turtui 22477,23

15. Kitos prekės 08.02.01.0 13582,79

16. Ilgalaikio turto įsigijimas

08.02.01.0

8 8078,44
17. Transporto išlaikymas

08.02.01.0

8 816,00

Savivaldyb

ės 

biudžetas

Kitoms 

išlaidoms

Nepinigin

iam 

turtui

Savivaldyb

ės 

biudžetas

Kitoms 

išlaidoms

Nepinigin

iam 

turtui
Iš viso:



352699,86

Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavim

o šaltinis

Finansavi

mo sumų 

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija

Programa Suma Eur.

Viso kitoms išlaidoms 0,00

1. Darbo užmokestis 08.02.01.0 Kultūros, 0
2. Soc. draudimas 08.02.01.0 sporto, 0
3. Medikamentai 08.02.01.0 jaunimo 0
4. Transporto išlaikymas 08.02.01.0 ir bendruo-
5. Ryšių paslaugos 08.02.01.0 menės 0
6. Spaudiniai 08.02.01.0 veiklos 0
7. Komandiruotės 08.02.01.0 aktyvinimo 0
8. Ilgalaikio turto einamasis 08.02.01.0 programa 0
9 Kvalifikacijos kėlimas 08.02.01.0 0

10. Kitos paslaugos 08.02.01.0 0
11. Darbdavio soc. parama 08.02.01.0 0
12. Komunalinės paslaugos 08.02.01.0 0,00

12.1. Šildymas
12.2. Elektros energija
12.3. Vandentiekis ir kanalizacija
13. Soc.parama pinigais(transp.išl.) 08.02.01.0 0
14. Soc.parama pinigais 08.02.01.0 0

Viso nepiniginiam turtui 0,00

15. Kitos prekės 08.02.01.0
16. Transporto išlaikymas 08.02.01.0 0

0,00Iš viso:

Iš viso:

Savivaldyb

ės 

biudžetas

Kitoms 

išlaidoms

Nepinigin

iam 

turtui

                     _______________

 (Parašas) 

      Buhalteris _______________ Ona Mikulskienė

 (Parašas) (Vardas ir pavardė)

(Vardas ir pavardė)

Remigijus BurokasL.e.p.direktorius



                          Valstybės lėšos

Ataskaitinis laikotarpis: 2023 m. birželio men. 30 d.

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr.

Finansavimo 

šaltinis

Finansavimo 

sumų 
Ekonominės klasifikacijos straipsnis Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Lt

Viso kitoms išlaidoms 0,00

1. Darbo užmokestis 08.02.01.08 Kultūros,
2. Soc. draudimas sporto,

Darbo užmokestis (atostog.kaup.) jaunimo ir

Soc. Draudimas (atost.kaup.) bendruomenės
3. Mityba veiklos
4. Medikamentai aktyvinimo
5. Ryšių paslaugos programa
6. Transporto išlaikymas

7. Apranga ir patalynė

8. Spaudiniai

9. Ginklai ir karinė įranga

10. Komandiruotės

11. Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis

12. Ilgalaikio turto nuoma

13. Ilgalaikio turto einamasis remontas
14. Kvalifikacijos kėlimas

15. Kitos paslaugos

16. Veiklos nuoma

17. Asignavimų vald.perved.lėšos

Darbdavių soc. parama pinigais

18. Komunalinės paslaugos 0,00

18.1. Šildymas

18.2. Elektros energija

18.3. Vandentiekis ir kanalizacija

21. Soc.parama pinigais(transp.išlai.)

22. Soc.parama pinigais

23. Dotacijos kitiems valdymo lygiams

Viso nepiniginiam turtui 0,00

24. Kitos prekės

Spaudiniai

Kitos paslaugos

25. Transporto išlaikymas

0,00

Valstybės 

biudžetas

Kitoms 

išlaidoms

Nepiniginia

m turtui

Iš viso:

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras

Finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo

2 priedas

Prienų rajono savivaldybės administracijos finansų skyriui

         ( sudarymo vieta)

(įstaigos pavadinimas)

Laisvės a. 12, 59126 Prienai

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

2023        Nr.

     (data)

Prienai



Gautinų finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavimo 

šaltinis

Finansavimo 

sumų 

paskirtis

Ekonominės klasifikacijos straipsnis Valstybės 

funkcija

Programa Suma, Lt

Viso kitoms išlaidoms 0,00

1. Darbo užmokestis 08.02.01.08 Kultūros, 0

2. Soc. draudimas sporto, 0

3. Medikamentai jaunimo ir 0

4. Transporto išlaikymas bendruomenės 0

5. Ryšių paslaugos veiklos 0

6. Spaudiniai aktyvinimo 0

7. Komandiruotės programa 0

8. Ilgalaikio turto einamasis remontas 0

9. Kvalifikacijos kėlimas 0

10. Kitos paslaugos

11. Darbdavio soc. Parama 0

12. Komunalinės paslaugos 0,00

12.1. Šildymas 0

12.2. Elektros energija 0

12.3. Vandentiekis ir kanalizacija 0

13. Soc.parama pinigais(transp.išl) 0

14. Soc.parama pinigais 0

15. Viso nepiniginiam turtui 0,00

15.1. Kitos prekės

15.2. Spaudiniai 0

15.3. Kitos paslaugos 0
15.4. Transporto išlaikymas 0

0,00

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil. Nr. Finansavimo 

šaltinis

Finansavimo 

sumų 

paskirtis

Ekonominės klasifikacijos straipsnis Valstybės 

funkcija

Programa Suma, Lt

Viso kitoms išlaidoms 184,34

1. Darbo užmokestis 08.02.01.08 Kultūros,
2. Soc. draudimas sporto,
3. Medikamentai jaunimo ir
4. Transporto išlaikymas bendruomenės
5. Ryšių paslaugos veiklos
6. Spaudiniai aktyvinimo
7. Komandiruotės programa
8. Ilgalaikio turto einamasis remontas
9. Kvalifikacijos kėlimas

10. Kitos paslaugos 184,34

11. Darbdavio soc. parama

12. Komunalinės paslaugos 0,00

12.1. Šildymas

12.2. Elektros energija

12.3. Vandentiekis ir kanalizacija

13. Soc.parama pinigais(transp.išl.)

14. Soc.parama pinigais

15. Viso nepiniginiam turtui 535,66

15.1. Kitos prekės 535,66

15.2. Spaudiniai

15.3. Kitos paslaugos

15.4. Transporto išlaikymas

720,00Iš viso:

Nepiniginia

m turtui

Valstybės 

biudžetas

Kitoms 

išlaidoms

Nepiniginia

m turtui

Iš viso:

Valstybės 

biudžetas

Kitoms 

išlaidoms



Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavimo 

šaltinis

Finansavimo 

sumų 

paskirtis

Ekonominės klasifikacijos straipsnis Valstybės 

funkcija

Programa Suma, Lt

Viso kitoms išlaidoms 0,00

1. Darbo užmokestis 08.02.01.08 Kultūros, 0

2. Soc. draudimas sporto, 0

3. Medikamentai jaunimo ir 0

4. Transporto išlaikymas bendruomenės
5. Ryšių paslaugos veiklos 0

6. Apranga aktyvinimo
7. Komandiruotės programa 0

8. Ilgalaikio turto einamasis remontas 0

9. Kvalifikacijos kėlimas 0

10. Kitos paslaugos 0

11. Darbdavio soc. parama 0

12 Komunalinės paslaugos 0,00

12.1. Šildymas 0

12.2. Elektros energija 0

12.3. Vandentiekis ir kanalizacija 0

13. Soc.parama pinigais(transp.išl.) 0

14. Soc.parama pinigais 0

15. Viso nepiniginiam turtui 0,00

15.1. Kitos prekės 0

15.2. Spaudiniai 0

15.3. Kitos paslaugos 0

15.4. Transporto išlaikymas 0

0,00

 (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Iš viso:

Valstybės 

biudžetas

Kitoms 

išlaidoms

Nepiniginia

m turtui

        Buhalteris _______________ Ona Mikulskienė

(Vardas ir pavardė)

Remigijus Burokas

Direktoriaus 

pavad.ūkio reikalams, 

pavaduojantis 

direktorių                         _________________

 (Parašas) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 35, LT-59123 Prienai, 

tel. (8 319) 60 374, faks. (8 319) 60 370, el. p.  prienaikc@gmail.com. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 301792028 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

   

Prienų rajono savivaldybės administracijos  

Finansų ir strateginio planavimo skyriui                                                         

 

PAAIŠKINAMASIS  RAŠTAS PRIE  2023  BIRŽELIO MĖN. 30 D  BIUDŽETO 

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS  Nr.(3.10)-AT- 

 

2023 m.        mėn.    d. 

Prienai 

 
Kreditorinis įsiskolinimas prekėms ir paslaugoms  - 15711,77 eurų susidarė: 

 
2.2.1.1.1.5             Ryšių paslaugos – 120,96 eurų, AB „Telia“ – 14,79 eurų., UAB „Bitė 

Lietuva“- 15,66 eurų, UAB Telecom – 90,51 eurų. 

2.2.1.1.1.20 

 

2.2.1.1.1.6 

               

2.2.1.1.1.30  

     

 Komunalinės paslaugos – 2581,38 eurų, tame sk. šildymas – 0,00 eurų, 

vanduo – 93,74 eurų, elektra – 2360,74 eurų,  rinkliava – 126,90 eurų. 

Transporto paslaugos – 276,24 eurų, kuro įsigijimams – 263,24 eurų, 

skaitmeninio prietaiso priežiūra – 13,00 eurų. 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimas – 12733,19 eurų. 

Paslaugų įsigijimo išlaidų VĮ Registrų centras – 29,04 eurų, UAB Butų ūkis – 

266,60 eurų, UAB Teledokas – 379,86 eurų, UAB Grifs – 136,27 eurų, prekių 

– 9407,04 eurų, ilgalaikio – 2514,38eurų. 

Grąžinta pagal teismo sprendimą už šildymą iš kt įstiagos 3951,79 eurų. 

Palūkanų gauta 141,61 eurų, iš draudimo bendrovės gauta  13800,61 eurų. 

Jjjjkkjk  Debitorinis įsiskolinimas – kompensuojamos lėšos už elektrą, vandenį šildymą įstaigoms 

kurios naudojasi kontrolinio skaitiklio paslaugomis  – 15607,13 eurų, už patalpų nuomą debitorinis  

–  8790,66  eurų.  Už patalpų nuomą, paslaugas  2023 m. gauta pajamų 9910,00 eurų, iš kitų 

biudžetinių įstaigų  gauta 1529,00 eurų. Paramos lėšų  2023 m. gauta 1238,00 eurų, likutis  1657,90 

eurų sąskaitoje . Projektų lėšų 2023 m. gauta 5400,00 eurų. 

Ilgalaikio materialiojo turto  2023 m. iš savivaldybės biudžeto įsigijome už 8078,44 eurų. 

 

  

     Direktoriaus pavad. ūkio reikalams pavaduojantis 

    direktorių                                                                                                                          Remigijus Burokas                                                                                                                                                                          

 

   Buhalterė                                                                                                   Ona  Mikulskienė                       

 

 

mailto:%20prienaikc@gmail.com

